[image: ]
Собрание депутатов
Гдовского района Псковской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.02.2025 года		           № 28
г. Гдов

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Собрания депутатов Гдовского района от 30.01.2025 года №27 о созыве 28-ой сессии Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва

В связи с временной нетрудоспособностью временно исполняющего полномочия Председателя Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва Ефимовой Л.А., руководствуясь ст. 22 Устава Гдовского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление о созыве 28-ой сессии Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва от 30.01.2025 года № 27, изложив его в новой редакции:
[bookmark: _gjdgxs]
« 1.  Созвать 28-ую сессию Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва 25.02.2025 года в 11.00 часов в зале заседаний Администрации Гдовского района.
2. Внести на рассмотрение 28-ой сессии Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва следующую повестку дня:
1. О выборах председателя (заместителя председателя) Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва.
2.  О внесении изменений в решение от 28.01.2020 года № 195 «О структуре Администрации Гдовского района, принятого на 30-ой сессии Собрания депутатов Гдовского района 6-го созыва».
3. О заключении соглашения о реструктуризации задолженности путем предоставления рассрочки по договору энергоснабжения…
4. Отчет начальника ОМВД России по Гдовскому району о деятельности ОМВД России по Гдовскому району за 2024 год.
5. О внесении изменений и дополнений в прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Гдовский район» на 2023-2025 годы.
6. Об утверждении отчета «Дорожного фонда» муниципального образования «Гдовский район» за 2024 год.
7. О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Гдовского района 7 созыва № 126 от 26.12.2024 года, принятое на 27 сессии «О бюджете муниципального образования «Гдовский район» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
8. О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Гдовский район», утвержденное решением 9 сессии Собрания депутатов Гдовского района 4-го созыва от 28.02.2008.
Рассмотрение Протеста Прокуратуры Гдовского района от 12.12.2024 года на Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гдовский район», утверждённое Решением Собрания депутатов Гдовского района от 28.02.2008 года.
9. Об утверждении правил депутатской этики депутатов Собрания депутатов Гдовского района Псковской области.
10. О включении в состав постоянных комиссий: по бюджету, налогам, сборам, социально-экономическому развитию и по муниципальной собственности депутата Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва Кочеткова С.Г.
11.  О избрании председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам, сборам и социально-экономическому развитию Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гдовская заря» и на официальном сайте муниципального образования «Гдовский район» https://admgdov.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врип Председателя Собрания депутатов
Гдовского района 7-го созыва				       	          Л.А. Ефимова
image1.png